Требование на предоставление документов, указанных в пунктах, отмеченных знаком 

«*», возникает в случае, если соответствующие записи отсутствует в электронном реестре ВФПС. 

5 ВЗНОСЫ  

5.1 Невозвращаемый заявочный взнос для участия в каждом этапе Соревнования  составляет 

100.000 (сто тысяч) рублей для экипажа/команды и 35.000 (тридцать пять тысяч) рублей для 

индивидуальных участников (сборная команда). Заявочный взнос должен быть внесен на 

расчетный счет компании организатора Соревнования не позднее дня, предшествующего 

первому дню соответствующего этапа Соревнования по следующим реквизитам:

[...]

044525593,  Назначение платежа: "Заявочный взнос за участие в соревновании «SOCHI 

WINTER CUP, № этапа, даты проведения». Название команды"; 

Заявочный взнос не возвращается и идет на оплату расходов по организации и проведению 

соревнования. 

5.2 Стоимость тренировки – 15.000 (пятнадцать тысяч) рублей с экипажа. 

5.3 Депозит за ущерб для предоставленных яхт: 

Страховой депозит за ущерб в размере 80.000 (восемьдесят тысяч) рублей должен быть внесен 

не позднее времени окончания регистрации на этап Кука. Депозит не является максимальным